令和２年６月１２日

  保 護 者 様

島根県立三刀屋高等学校

校 長 倉 崎 千 草

三刀屋高校大講義室及びトイレ洋式化工事について（お知らせ）

平素より、学校運営につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校ではこの度下記のとおり建築工事を行うこととしました。工事中何かとご不便ご迷惑をお

かけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願いします。

記

１ 工事概要

①大講義室工事    ・・・ 大講義室の天井補強及び照明のＬＥＤ化

②トイレ洋式化工事  ・・・ 生徒棟、管理棟、和敬寮のトイレの６割を洋式化

③全体工期     ・・・ ６月１５日(月) ～ ９月末（予定）

④校内工事時間  ・・・ 平日・土曜・日曜   ８時 ～ １８時

（但し、校内は１９時３０分、現場事務所は２１時まで延長の場合あり）

・・・校内の大型車両の通行  ９時 ～ １５時

２ 大講義室工事

①大講義室の使用禁止期間 ・・・６月１５日（月）～９月末（予定）

３ 校内トイレの洋式化工事

①工事期間・・・生徒棟、管理棟を次の 2期に分けて工事をします。

(1) ６月２０日（土）～７月１０日（金）

管理棟西側 ３階 女子

生徒棟西側 １階 女子、 ２階 男子

(2) ７月１１日（土）～７月３１日（金）

管理棟東側 ３階 男子

生徒棟東側 １階 男子、 ２階 女子、 ３階 女子

※工事中の区画は全ての便器が使用できなくなります。

４ 和敬寮トイレの洋式化工事

①工事概要 ・・・ 男子トイレ、女子トイレを各 2器洋式化

②工事期間 ・・・ ６月２４日(水) ～ ７月１５（水）

③工事時間 ・・・ 平日   ９時 ～ １６時

④夜間、土曜、日曜、祝日はトイレの使用はできます。

⑤寮生が寮にいる場合も工事は行います。

５ 施工業者

・大講義室工事・・・（建築）梅木建設(株)、（電気）八興電気(株)、（機械）新和設備工業(株)

・トイレ洋式化工事・・・新和設備工業(株)

 ６ その他

・工事施行にあたっては、生徒への安全確保を第一に図ります。

・工事内容によっては授業中でも作業音、振動が発生する場合があります。

・特に大きな音や振動が発生する工事は、土曜・日曜等できるだけ授業に支障がない日時に行い

ます。

・工事期間中に来校される際は、現場の案内看板等に注意願います。

・校内を工事用車両が通行しますので、十分に注意してください。

・総合学科棟横駐車場は、工事用足場、工事用車両や資材置き場等に使用しますので、駐車場

としては使用できません。

【問合せ先】

三刀屋高等学校事務室 梅木、掘江

電話 0854-45-2721